
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/144/25 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211 i 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 4, art. 217 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na 
wniosek Wójta Gminy Ornontowice 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 7 Wykaz środków przeznaczonych na dotacje udzielane z budżetu gminy na 2025 rok do 
Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 14 Dochody i wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład na 2025 roku do Uchwały IX/72/24 
Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 72 584 715,90 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 70 783 912,02 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi 74 196,12 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi 1 875 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6032



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6032



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 451 384,21 74 644,21 66 644,21 0,00 66 644,21 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 376 740,00 5 376 740,00 0,00

-163 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -163 650,00 -163 650,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 287 734,21 74 644,21 66 644,21 0,00 66 644,21 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 213 090,00 5 213 090,00 0,00

377 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00

-108 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 150,00 -108 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 850,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 850,00 264 850,00 0,00

111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00

-108 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 150,00 -108 150,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 2 850,00 0,00

5 027 740,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 003 740,00 5 003 740,00 0,00

-55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 240,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 948 240,00 4 948 240,00 0,00

55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00 55 500,00 0,00

-55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 500,00 -55 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 595 035,05 1 837 276,16 687 235,16 0,00 687 235,16 1 150 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 758,89 4 757 758,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

6 625 035,05 1 837 276,16 687 235,16 0,00 687 235,16 1 150 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 758,89 4 787 758,89 0,00

4 929 758,89 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 758,89 4 757 758,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4 959 758,89 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 787 758,89 4 787 758,89 0,00

804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

834 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 000,00 834 000,00 0,00

673 100,00 618 100,00 618 100,00 0,00 618 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 100,00 618 100,00 618 100,00 0,00 618 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

222 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 024 955,68 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 024 955,68 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 024 955,68 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 024 955,68

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/144/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 października 2025 r. 

W załączniku nr 2 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6032



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

175 510,00 175 510,00 175 510,00 0,00 175 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 517,00 -83 517,00 -83 517,00 0,00 -83 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 993,00 91 993,00 91 993,00 0,00 91 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 510,00 123 510,00 123 510,00 0,00 123 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 517,00 -83 517,00 -83 517,00 0,00 -83 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 993,00 39 993,00 39 993,00 0,00 39 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 510,00 123 510,00 123 510,00 0,00 123 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 517,00 -83 517,00 -83 517,00 0,00 -83 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 993,00 39 993,00 39 993,00 0,00 39 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 967 748,96 11 808 548,96 11 386 160,96 8 910 271,73 2 475 889,23 111 600,00 310 788,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 467,00 67 467,00 62 867,00 0,00 62 867,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

14 202 615,96 11 871 415,96 11 444 427,96 8 910 271,73 2 534 156,23 116 200,00 310 788,00 0,00 0,00 0,00 2 331 200,00 2 331 200,00 0,00

12 883 257,96 10 724 057,96 10 692 357,96 8 668 603,73 2 023 754,23 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 2 159 200,00 2 159 200,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 867,00 62 867,00 62 867,00 0,00 62 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

13 113 524,96 10 782 324,96 10 750 624,96 8 668 603,73 2 082 021,23 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 2 331 200,00 2 331 200,00 0,00

306 257,06 306 257,06 306 257,06 0,00 306 257,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 867,00 57 867,00 57 867,00 0,00 57 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 124,06 364 124,06 364 124,06 0,00 364 124,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 942,12 669 942,12 669 942,12 0,00 669 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 942,12 674 942,12 674 942,12 0,00 674 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 800,00 148 800,00 148 800,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 200,00 629 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

801 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 200,00 801 200,00 0,00

266 730,00 266 730,00 160 130,00 1 300,00 158 830,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 330,00 271 330,00 160 130,00 1 300,00 158 830,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 600,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 346,00 167 546,00 112 330,00 11 590,00 100 740,00 46 216,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00

-10 000,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 646,00 168 646,00 113 430,00 11 590,00 101 840,00 46 216,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002310

Dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6032



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 090,00 7 290,00 7 290,00 6 090,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00

-10 000,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 090,00 6 090,00 6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 0,00

-8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 769 522,21 21 496 359,20 20 279 239,20 15 434 305,28 4 844 933,92 520 000,00 697 120,00 0,00 0,00 0,00 273 163,01 273 163,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 799 522,21 21 526 359,20 20 279 239,20 15 434 305,28 4 844 933,92 550 000,00 697 120,00 0,00 0,00 0,00 273 163,01 273 163,01 0,00

4 425 311,68 4 396 506,27 3 746 506,27 3 279 189,91 467 316,36 520 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 28 805,41 28 805,41 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455 311,68 4 426 506,27 3 746 506,27 3 279 189,91 467 316,36 550 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 28 805,41 28 805,41 0,00

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 783 912,02 54 801 021,12 46 313 879,17 26 219 722,83 20 094 156,34 3 875 257,00 3 397 731,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 15 982 890,90 15 982 890,90 0,00

-301 767,00 -89 317,00 -89 317,00 0,00 -89 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 450,00 -212 450,00 0,00

301 767,00 99 767,00 65 167,00 0,00 65 167,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00

70 783 912,02 54 811 471,12 46 289 729,17 26 219 722,83 20 070 006,34 3 909 857,00 3 397 731,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 15 972 440,90 15 972 440,90 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 475 655,68 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 475 655,68 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6032



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

WYDATKÓW 
na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 213 090,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 264 850,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 131 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia 131 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 850,00
Wykup sieci wodociągowej 2 850,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 948 240,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 284,32

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach 138 900,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 1 626 384,32

Budowa oczyszczalni ścieków 158 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 426 205,68

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 2 426 205,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 750,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 598 750,00

600 Transport i łączność 4 787 758,89
60016 Drogi publiczne gminne 4 787 758,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie Parku Gminnego 44 000,00

Budowa miejsc postojowych przy ul. Żabik 37 000,00
Modernizacja dróg gminnych 653 000,00
Budowa i modernizacja dróg gminnych 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 953 758,89

Budowa i modernizacja dróg gminnych 3 953 758,89
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup mienia 15 000,00
750 Administracja publiczna 2 331 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 200,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 465 000,00

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice 4 200,00
Modernizacja pomieszczeń UG 160 000,00
Rozbudowa zintegrowanego systemu Rekord Ratusz 160 000,00
Modernizacja serwera 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00
Zegar wolnostojący 70 000,00
Zakup kompensatora 20 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/144/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 października 2025 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6032



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 1 440 000,00

752 Obrona narodowa 387 529,00

75295 Pozostała działalność 387 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

System uzdatniania wody 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 252 529,00

Zakup systemu oświetlenia wielkopowierzchniowego 20 029,00

Agregat prądotwórczy o mocy 65kW 65 000,00

Modułowy zestaw medyczno-ratunkowy 120 000,00

Cysterna na wodę pitną na przyczepie - 4 000l 47 500,00

801 Oświata i wychowanie 273 163,01
80101 Szkoły podstawowe 149 294,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 194,59
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 53 164,26
Modernizacja budynku w ZS-P (rampa) 25 030,33
Modernizacja budynku w ZS-P (drzwi) 14 000,00
Modernizacja pomieszczeń socjalnych 47 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 100,00
Zakup klimatyzatora 10 100,00

80104 Przedszkola 28 805,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 805,41

Modernizacja budynku w ZS-P (schody) 11 969,67
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 16 835,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 95 063,01
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 063,01

Zakup zmywarki 15 319,65
Zakup pieca konwekcyjno - parowego 79 743,36

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00
85395 Pozostała działalność 6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych w ramach zadania: Organizacja wyjazdów 
integracyjno-rehabilitacyjnych oraz na dofinansowanie zakupu 
środka transportu dla przewozu osób niepełnosprawnych

6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 892 700,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00
Przepompownia ścieków P - 12 150 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

Dotacje do POŚ 60 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6032



6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

78 000,00

Dotacje proekologiczne 78 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00
Oświetlenie ul. Solarnia 82 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

52 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 000,00

Dotacje proekologiczne 52 000,00
90095 Pozostała działalność 2 450 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego - etap I (sala widowiskowa) 1 000 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 305 630,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 1 305 630,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

145 070,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 145 070,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

30 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach 30 000,00

926 Kultura fizyczna 36 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przy ul. Klasztornej 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Zakup traktorka ogrodowego 25 000,00

15 972 440,90RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6032



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
600 Transport i łączność 1 150 041,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 951 135,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

795 135,00

Komunikacja pasażerska 795 135,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

156 000,00

Komunikacja pasażerska 156 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

150 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 48 906,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

48 906,00

750 Administracja publiczna 116 200,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

5 000,00

75095 Pozostała działalność 111 200,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

111 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 716,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 28 716,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

28 716,00

851 Ochrona zdrowia 7 000,00
85158 Izby wytrzeźwień 7 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 000,00
85395 Pozostała działalność 23 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

23 000,00

1 324 957,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 564 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00

92116 Biblioteki 464 400,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 464 400,00

1 564 400,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 000,00

6 000,00RAZEM

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE CELOWA

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE PODMIOTOWE

DOTACJE CELOWE

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVIII/144/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 października 2025 r.

Załącznik nr 7 
do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6032



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 17 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

17 500,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 000,00

85195 Pozostała działalność 8 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00
92195 Pozostała działalność 110 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

110 000,00

926 Kultura fizyczna 320 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 320 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

320 000,00

470 500,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 550 000,00

80104 Przedszkola 550 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 550 000,00

550 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE

RAZEM

RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

DOTACJE CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6032



DOTACJE CELOWE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

WYDATKÓW na 
2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 640 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

78 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

52 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

52 000,00

90095
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 450 700,00

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 305 630,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

145 070,00

1 640 700,00RAZEM

WYKAZ ŚRODKÓW PRZEZNACZONYCH NA DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA
FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6032



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 3 953 758,89
60016 Drogi publiczne gminne 3 953 758,89

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 953 758,89

750 Administracja publiczna 1 440 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 440 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 440 000,00

5 393 758,89

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

600 Transport i łączność 4 053 758,89
60016 Drogi publiczne gminne 4 053 758,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 953 758,89

Budowa i modernizacja dróg gminnych 3 953 758,89

750 Administracja publiczna 1 905 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 905 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 465 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 1 440 000,00

5 958 758,89

5 393 758,89
565 000,00Środki własne

RAZEM

Środki z RFPŁ

RAZEM

WYDATKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2025 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVIII/144/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 23 października 2025 r.
Załącznik nr 14

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD
NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6032


	UCHWAŁA NR XVIII/144/25 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-30T07:27:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




